



# ZDICÍ MALTY

## ZDICÍ MALTY PRO LÍCOVÉ ZDIVO

cena bez DPH

orientační cena s DPH



### Baumit Klinker

Zdicí a spárovací malta k provádění pohledového zdiva z cihel s minimální nasákavostí, pro exteriér a interiér.

**Třída pevnosti M 5.**

Klinker 25 kg		150,00 Kč/bal.	181,50 Kč/bal.
Zrnitost:	4 mm	6 000,00 Kč/t	7 260,00 Kč/t
Spotřeba:	cca 1,7 kg suché směsi/1 l hotové malty		
Vydatnost:	cca 15 l hotové malty/pytel		
Balení:	pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg		
Kód položky:	613320V-25		



## TENKOVRSTVÉ MALTY

cena bez DPH

orientační cena s DPH



### Baumit PlanoFix

Tenkovrstvá zdicí malta pro lepení cihelných, pórobetonových a vápenopískových zdicích prvků na tenkou spáru.

**Třída pevnosti M 10.**

PlanoFix 25 kg		157,50 Kč/bal.	190,60 Kč/bal.
Zrnitost:	0,6 mm	6 300,00 Kč/t	7 623,00 Kč/t
Vydatnost:	cca 0,8 l malty/1kg suché směsi		
Balení:	pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg		
Kód položky:	613310V-25		



ZDICÍ MALTY TEPELNĚIZOLAČNÍ

cena bez DPH

orientační cena s DPH



**Baumit Thermo malta 50 | Thermo TM 50**

Teplněizolační malta s vylepšenou vydatností a zlepšenou tepelnou vodivostí určená především pro zdění tepelněizolačních stavebních prvků.

**Třída pevnosti M 5.**

<b>Thermo malta 50 40 l / Součinitel tepelné vodivosti <math>\lambda \leq 0,18</math> W/m.K.</b>		<b>284,00 Kč/bal.</b>	<b>343,70 Kč/bal.</b>
Zrnitost:	2 mm	<b>7 100,00 Kč/m<sup>3</sup></b>	<b>8 591,00 Kč/m<sup>3</sup></b>
Spotřeba:	cca 0,5 kg suché směsi/1 l hotové malty		
Vydatnost:	cca 40 l hotové malty/pytel		
Balení:	pytel 40 l, 55 pytlů/pal. = 2,2 m <sup>3</sup> (cca 1100 kg)		
Kód položky:	613250Z-40		



ZDICÍ MALTY

cena bez DPH

orientační cena s DPH



**Baumit MM 100**

Vápenocementová zdicí malta pro zdění se zvýšenými pevnostními nároky. Vhodná i jako zakládací malta.

**Třída pevnosti M 10.**

Spotřeba: cca 1,6 kg suché směsi/1 l hotové malty

<b>MM 100 40 kg</b>		<b>140,00 Kč/bal.</b>	<b>169,40 Kč/bal.</b>
Zrnitost:	4 mm	<b>3 500,00 Kč/t</b>	<b>4 235,00 Kč/t</b>
Vydatnost:	cca 25 l hotové malty/pytel		
Balení:	pytel 40 kg, 35 pytlů/pal. = 1400 kg		
Kód položky:	613110V-40		

<b>MM 100 25 kg</b>		<b>92,50 Kč/bal.</b>	<b>112,00 Kč/bal.</b>
Zrnitost:	4 mm	<b>3 700,00 Kč/t</b>	<b>4 477,00 Kč/t</b>
Vydatnost:	cca 15 l hotové malty/pytel		
Balení:	pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg		
Kód položky:	613110V-25		

<b>MM 100 silo</b>		<b>3 700,00 Kč/t</b>	<b>4 477,00 Kč/t</b>
Zrnitost:	2 mm		
Vydatnost:	cca 625 l/t		
Kód položky:	613110V-VL		



**Baumit MM 50**

Vápenocementová zdicí malta pro běžné zdění.

**Třída pevnosti M 5.**

Spotřeba: cca 1,6 kg suché směsi/1 l hotové malty

<b>MM 50 40 kg</b>		<b>128,00 Kč/bal.</b>	<b>154,90 Kč/bal.</b>
Zrnitost:	4 mm	<b>3 200,00 Kč/t</b>	<b>3 872,00 Kč/t</b>
Vydatnost:	cca 25 l hotové malty/pytel		
Balení:	pytel 40 kg, 35 pytlů/pal. = 1400 kg		
Kód položky:	613150V-40		

<b>MM 50 25 kg</b>		<b>85,00 Kč/bal.</b>	<b>102,90 Kč/bal.</b>
Zrnitost:	4 mm	<b>3 400,00 Kč/t</b>	<b>4 114,00 Kč/t</b>
Vydatnost:	cca 15 l hotové malty/pytel		
Balení:	pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg		
Kód položky:	613150V-25		

<b>MM 50 silo</b>		<b>3 400,00 Kč/t</b>	<b>4 114,00 Kč/t</b>
Zrnitost:	2 mm		
Vydatnost:	cca 625 l/t		
Kód položky:	613150V-VL		



Cenovou kalkulaci pro konkrétní stavbu Vám dle místa a množství materiálu sdělí naši techničtí a obchodní zástupci.



### Baumit Zdicí malta 100 W

Vápenocementová zdicí malta pro zdění v zimních podmínkách.

**Třída pevnosti M 10.**

Zdicí malta 100 W silo	3 900,00 Kč/t	4 719,00 Kč/t
Zrnitost:	2 mm	
Spotřeba:	cca 1,6 kg suché směsi/1 l hotové malty	
Vydatnost:	cca 625 l/t	
Kód položky:	613111V-VL-W	

Cenovou kalkulaci pro konkrétní stavbu Vám dle místa a množství materiálu sdělí naši techničtí a obchodní zástupci. Po dohodě lze dodat i výrobek balený v pytlích.



### Baumit Zdicí malta 50 W

Vápenocementová zdicí malta pro zdění v zimních podmínkách.

**Třída pevnosti M 5.**

Zdicí malta 50 W silo	3 600,00 Kč/t	4 356,00 Kč/t
Zrnitost:	2 mm	
Spotřeba:	cca 1,6 kg suché směsi/1 l hotové malty	
Vydatnost:	cca 625 l/t	
Kód položky:	613151V-VL-W	

Cenovou kalkulaci pro konkrétní stavbu Vám dle místa a množství materiálu sdělí naši techničtí a obchodní zástupci. Po dohodě lze dodat i výrobek balený v pytlích.



### Baumit DuoDur

Univerzální vápenocementová malta pro zdění a omítání běžného zdiva, ručně zpracovatelná, pro exteriér a interiéru.

**Třída pevnosti M 2,5.**

DuoDur 25 kg	87,50 Kč/bal.	105,90 Kč/bal.
Zrnitost:	2 mm	3 500,00 Kč/t
Spotřeba:	cca 16,5 kg/m <sup>2</sup> /cm	4 235,00 Kč/t
Vydatnost:	1,5 m <sup>2</sup> /pytel/cm (15 l/pytel)	
Balení:	pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg	
Kód položky:	207230V-25-DD	



### Baumit SpeedFix

Rychle tvrdnoucí lepicí hmota na bázi cementu určená k upevnění elektroinstalací, rohových a omítkových lišt pro vápenné a vápenocementové omítky. Vhodná i pro použití v sanačních omítkových systémech.

■ Univerzální rychletvrdnoucí montážní malta ■ Účinná fixace profilů, elektro a vodoinstalací ■ Pro rychlé a drobné opravy v interiéru a exteriéru

Spotřeba: cca 1,5 kg/bm podle stavu podkladu při tloušťce 15 mm

SpeedFix 30 kg	401,70 Kč/bal.	486,10 Kč/bal.
Vydatnost:	cca 21 l/pytel = 20 bm/pytel	13,39 Kč/kg
Balení:	pytel 30 kg, 48 pytlů/pal. = 1440 kg	16,30 Kč/kg
Kód položky:	206780Z-30	

SpeedFix 5 kg	90,15 Kč/bal.	109,10 Kč/bal.
Vydatnost:	cca 3,5 l/kbelík = 3,3 bm/kbelík	18,03 Kč/kg
Balení:	kbelík 5 kg, 64 kbelíků/pal. = 320 kg	21,90 Kč/kg
Kód položky:	206780V-05	

Dodací termín dle dohody.





# BETONOVÉ SMĚSI

## SPECIÁLNÍ BETONOVÉ SMĚSI

cena bez DPH

orientační cena s DPH



### Baumit FlexBeton Speed

Cementový potěr (EN 13813, CT-C30-F5) vyztužený vlákny. Pochozí po cca 3 hodinách, po cca 48 hodinách vhodný pro pokládku dalších podlahových vrstev. Určený především pro provádění podlahových potěrů s proměnlivou tloušťkou vrstvy, např. pro spádovou vrstvu balkonů, lodžii a teras.

- Pochozí po 3 hodinách
- Proměnlivá tloušťka vrstvy již od 15 mm
- Vyztužený vlákny



FlexBeton Speed 25 kg		295,00 Kč/bal.	357,00 Kč/bal.
Zrnitost:	4 mm	11 800,00 Kč/t	14 278,00 Kč/t
Spotřeba:	cca 18–20 kg/m <sup>2</sup> /cm		
Vydatnost:	cca 1,25–1,40 m <sup>2</sup> /pytel při tloušťce 1 cm		
Balení:	pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg		
Kód položky:	514161V-25		



### Baumit FlexBeton

Cementový potěr (EN 13813, CT-C30-F5) vyztužený vlákny vhodný pro provádění podlahových potěrů s proměnlivou tloušťkou vrstvy, např. pro spádovou vrstvu balkonů, lodžii a teras.

- Proměnlivá tloušťka vrstvy již od 15 mm
- Vyztužený vlákny
- Pro exteriér i interiéru



FlexBeton 25 kg		170,00 Kč/bal.	205,70 Kč/bal.
Zrnitost:	4 mm	6 800,00 Kč/t	8 228,00 Kč/t
Spotřeba:	cca 18–20 kg/m <sup>2</sup> /cm		
Vydatnost:	cca 1,25–1,40 m <sup>2</sup> /pytel při tloušťce 1 cm		
Balení:	pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg		
Kód položky:	514160V-25		





### Baumit ProofBeton

Vodonepropustný beton třídy C 30/37 XC4, XF4 vhodný zejména pro vodohospodářské stavby, nádrže, opěrné stěny, vysokopevnostní aplikace. Odolný proti mrazu a posypovým solím, certifikovaný pro styk s pitnou vodou.

- Vysokopevnostní beton
- Pro základy, jímky, kanalizace
- Strojově i ručně zpracovatelná

Zrnitost: 4 mm  
Spotřeba: cca 20 kg/m<sup>2</sup>/cm

ProofBeton 25 kg		172,50 Kč/bal.	208,80 Kč/bal.
Vydatnost:	cca 12,5 l čerstvého betonu/pytel	6 900,00 Kč/t	8 349,00 Kč/t
Balení:	pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg		
Kód položky:	514170V-25		

ProofBeton sílo		7 100,00 Kč/t	8 591,00 Kč/t
Vydatnost:	cca 500 l/t		
Kód položky:	514170V-VL		

Cenovou kalkulaci pro konkrétní stavbu Vám dle místa a množství materiálu sdělí naši technici a obchodní zástupci.



### Baumit FixBeton

Rychletuhnoucí beton třídy C 16/20 pro montáž plotových sloupků, zahradního osvětlení, dopravních značek apod., bez statických požadavků.

- Rychletvrdnoucí kotevní beton
- Jednoduchost zpracování
- Kotvení značek, zábradlí, sloupků

FixBeton 25 kg		215,00 Kč/bal.	260,20 Kč/bal.
Spotřeba:	cca 90 kg suché směsi pro betonový prvek 40 x 40 x 30 cm	8 600,00 Kč/t	10 406,00 Kč/t
Vydatnost:	cca 12,5 l čerstvého betonu/pytel		
Balení:	pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg		
Kód položky:	514190V-25		



### Baumit PorBeton

Lehký beton třídy LC 12/13 keramickým kamenivem 4 mm, pro přípravu lehčeného výplňového potěru. Vhodný k vyrovnání podlah, stropů, pro tepelněizolační anebo požární odolné vrstvy, pro zásypy kleneb i výplně stavebních dutin, zpevněné plochy i jako ochrana inženýrských sítí. Pevnost v tlaku min. 12 MPa.

- Lehký beton pro podlahy
- Výborné tepelněizolační vlastnosti
- Ideální řešení pro rekonstrukce

PorBeton 20 kg		236,00 Kč/bal.	285,60 Kč/bal.
Zrnitost:	4 mm	11 800,00 Kč/t	14 278,00 Kč/t
Vydatnost:	cca 22 l čerstvého betonu/pytel		
Balení:	pytel 20 kg, 40 pytlů/pal. = 800 kg		
Kód položky:	514200V-20		



### Baumit FillBeton

Expanzivní cementová směs pro zálivky železobetonových konstrukcí, zmonolitňování velkorozměrových skeletů a výplňové injektáže dutin a pracovních otvorů. Pevnost v tlaku min 25 MPa.

- Vysoká mechanická pevnost
- Expanze objemu až 2 %
- Vysoká přídržnost k betonu i oceli

FillBeton 25 kg		207,50 Kč/bal.	251,10 Kč/bal.
Zrnitost:	2,5 mm	8 300,00 Kč/t	10 043,00 Kč/t
Vydatnost:	1,8–2,0 kg suché směsi pro 1 l malty		
Balení:	pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg		
Kód položky:	613710Z-25		



**BETONOVÉ SMĚSI**

cena bez DPH

orientační cena s DPH



**Baumit Beton B 30**

Beton třídy C 25/30 pro všechny betonářské práce v domě i na zahradě jako např. podklad pod dlažbu, základy, schody, překlady, stropy a opěrné zdi.

- Pevnost v tlaku min. 30 MPa
- Pro běžné i náročné konstrukce
- Beton s vysokou konečnou pevností

Zrnitost: 4 mm  
Spotřeba: cca 20 kg/m<sup>2</sup>/cm

<b>Beton B 30 40 kg</b>		<b>184,00 Kč/bal.</b>	<b>222,70 Kč/bal.</b>
Vydatnost:	cca 20 l čerstvého betonu/pytel	<b>4 600,00 Kč/t</b>	<b>5 566,00 Kč/t</b>
Balení:	pytel 40 kg, 35 pytlů/pal. = 1400 kg		
Kód položky:	514130V-40		

<b>Beton B 30 25 kg</b>		<b>120,00 Kč/bal.</b>	<b>145,20 Kč/bal.</b>
Vydatnost:	cca 12,5 l čerstvého betonu/pytel	<b>4 800,00 Kč/t</b>	<b>5 808,00 Kč/t</b>
Balení:	pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg		
Kód položky:	514130V-25		

<b>Beton B 30 silo</b>		<b>4 800,00 Kč/t</b>	<b>5 808,00 Kč/t</b>
Vydatnost:	cca 500 l/t		
Kód položky:	514130V-VL		



**Baumit Beton B 20**

Beton třídy C 16/20 pro všechny betonářské práce v domě i na zahradě jako např. podklad pod dlažbu, základy, schody, překlady, stropy a opěrné zdi.

- Pevnost v tlaku min. 20 MPa
- Pro běžné betonářské práce
- Vynikající zpracovatelnost

Zrnitost: 4 mm  
Spotřeba: cca 20 kg/m<sup>2</sup>/cm

<b>Beton B 20 40 kg</b>		<b>148,00 Kč/bal.</b>	<b>179,10 Kč/bal.</b>
Vydatnost:	cca 20 l čerstvého betonu/pytel	<b>3 700,00 Kč/t</b>	<b>4 477,00 Kč/t</b>
Balení:	pytel 40 kg, 35 pytlů/pal. = 1400 kg		
Kód položky:	514120V-40		

<b>Beton B 20 25 kg</b>		<b>97,50 Kč/bal.</b>	<b>118,00 Kč/bal.</b>
Vydatnost:	cca 12,5 l čerstvého betonu/pytel	<b>3 900,00 Kč/t</b>	<b>4 719,00 Kč/t</b>
Balení:	pytel 25 kg, 54 pytlů/pal. = 1350 kg		
Kód položky:	514120V-25		

<b>Beton B 20 silo</b>		<b>3 900,00 Kč/t</b>	<b>4 719,00 Kč/t</b>
Vydatnost:	cca 500 l/t		
Kód položky:	514120V-VL		



**Baumit DrainBeton | Baumit Drenážní beton**

Silně vodopropustný drenážní beton určený pro přípravu podkladu před položením dlažebních kostek nebo desek, vhodný i pro vyplnění pracovních jam a výkopů. Obzvláště vhodný pro zamezení poruch vlivem sedání podkladu.

- Vysoce účinná drenážní vrstva
- Vyplnění stavbeních jam a výkopů
- Pokládka hrubé dlažby

Zrnitost: 4 mm  
Spotřeba: cca 18–20 kg/m<sup>2</sup>/cm

<b>Drenážní beton 40 kg</b>		<b>156,00 Kč/bal.</b>	<b>188,80 Kč/bal.</b>
Vydatnost:	cca 2,0–2,2 m <sup>2</sup> /pytel při tloušťce 1 cm	<b>3 900,00 Kč/t</b>	<b>4 719,00 Kč/t</b>
Balení:	pytel 40 kg, 35 pytlů/pal. = 1400 kg		
Kód položky:	514110V-40		

<b>Drenážní beton silo</b>		<b>4 100,00 Kč/t</b>	<b>4 961,00 Kč/t</b>
Vydatnost:	cca 50–55 m <sup>2</sup> /t při tloušťce 1 cm		
Kód položky:	514110V-VL		



Cenovou kalkulaci pro konkrétní stavbu Vám dle místa a množství materiálu sdělí naši techničtí a obchodní zástupci.